ПРОЕКТ

[image: gerb]
Российская   Федерация
 Новгородская область
Новгородский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                   №
 с.Бронница

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Бронницкого
сельского поселения

В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
         1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Бронницкого сельского поселения:
- от 26.12.2016 № 157 «О применении пиротехнических средств, в том числе для проведения фейерверков и определении мест для их использования на территории Бронницкого сельского поселения
- от 27.12.2019 № 293 «О внесении изменений в постановление Администрации Бронницкого сельского поселения от 26.12.2016 № 157 «О применении пиротехнических средств, в том числе для проведения фейерверков и определении мест для их использования на территории Бронницкого сельского поселения»;
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Документы» подраздел «Постановления».

 Глава сельского поселения                                                          С.Г. Васильева

image1.png